DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/10/2025 | Edição: 192 | Seção: 3 | Página: 191

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Biologia da 10ª Região

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo n° 014/2025 - CONTRATANTE: Conselho Regional de Biologia - 10ª

Região. CONTRATADO: OTAVIA CORRADI ARQUITETURA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

52491889/0001-50 OBJETIVO: ELABORAÇÃO DE DOCUMENTOS TÉCNICOS E GRÁFICOS INDISPENSÁVEIS

PARA REFORMA DAS SALAS DA SEDE DO CONSELHO. Base legal: Art 74, da Lei n° 14.133/2021. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: TERMO DE OUTORGA DE SUBVENÇÃO ECONÔMICA Nº 05/2025. Valor Total: R$

50.000,00.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.